
 

 

UCHWAŁA NR XXIII-199-12 

RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy:  

1. zwiększając dochody budżetu Gminy o kwotę 1.605.204,00 zł  

zmniejszając dochody budżetu Gminy o kwotę 14.760,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;  

2. zwiększając wydatki budżetu Gminy o kwotę 3.647.999,76 zł  

zmniejszając wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.957.619,76 zł- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wydatki w wysokości 99.936,00 zł pokryte zostaną z niezaangażowanych na spłatę kredytów 

i pożyczek środków finansowych z lat ubiegłych.  

§ 3. Przychody i rozchody budżetu Gminy określa załącznik nr 3 do uchwały.  

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy na 2012 rok stanowi deficyt budżetu 

w kwocie 9.918.077,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie 8.400.000,00 zł  

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 527.000,00 zł  

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 991.077,00 zł  

§ 5. W uchwale budżetowej na 2012 rok Gminy Andrychów o nr XVII-132-11 Rady Miejskiej 

w Andrychowie z dnia 22 grudnia 2011 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 

uchwały i załączników.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 2975



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII-199-12   

Rady Miejskiej w Andrychowie   

z dnia 31 maja 2012 r.  

 

Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2012 rok  

  

Dział  Wyszczególnienie  Zwiększenie  Zmniejszenie  

750  Administracja publiczna  21.402,00  14.760,00  

 w tym:    

 1. dochody bieżące  21.402,00  -  

 z czego: dotacje i środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  21.402,00  -  

 z tego:    

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

21.402,00  -  

 2. dochody majątkowe  -  14.760,00  

 z czego: dotacje i środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  -  14.760,00  

 z tego:    

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

-  14.760,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.583.802,00   

 1. dochody majątkowe  1.583.802,00   

 z czego: dotacje i środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  1.583.802,00   

 z tego:    

 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1.583.802,00   

 Ogółem  1.605.204,00  14.760,00  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII-199-12   

Rady Miejskiej w Andrychowie   

z dnia 31 maja 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenie  Zmniejszenie  

010   Rolnictwo i łowiectwo  28.763,76  28.763,76  

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013  28.763,76  28.763,76  

  1. wydatki majątkowe  28.763,76  28.763,76  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  28.763,76  28.763,76  

  
wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej  
-  28.763,76  

600   Transport i łączność  459.906,00  459.970,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  164.936,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2975



  1. wydatki bieżące  164.936,00  -  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  164.936,00  -  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  164.936,00  -  

 60016  Drogi publiczne gminne  294.970,00  459.970,00  

  1. wydatki bieżące  259.970,00  459.970,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  259.970,00  459.970,00  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  259.970,00  459.970,00  

  2. wydatki majątkowe  35.000,00  -  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  35.000,00  -  

750   Administracja publiczna  35.616,00  252.236,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  12.000,00  235.262,00  

  1. wydatki bieżące  12.000,00  235.262,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  12.000,00  235.262,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  195.882,00  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12.000,00  39.380,00  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  23.616,00  16.974,00  

  1. wydatki bieżące  23.616,00  2.214,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  2.214,00  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  2.214,00  

 
 

wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej  
23.616,00  

-  

  2. wydatki majątkowe  -  14.760,00  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne,z tego:  -  14.760,00  

  wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej  
-  14.760,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10.000,00  -  

 75416  Straż gminna (miejska)  10.000,00  -  

  1. wydatki bieżące  10.000,00  -  

  w tym:   -  

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  10.000,00  -  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10.000,00  -  

801   Oświata i wychowanie  225.262,00  47.000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  -  25.690,00  

  1. wydatki majątkowe  -  25.690,00  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  25.690,00  

 80110  Gimnazja  -  21.310,00  

  1. wydatki bieżące  -  10.000,00  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  -  10.000,00  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  10.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2975



  2. wydatki majątkowe  -  11.310,00  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  11.310,00  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół  225.262,00  -  

  1. wydatki bieżące  225.262,00  -  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  224.197,00  -  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  195.882,00  -  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  28.315,00  -  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.065,00  -  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2.888.452,00  1.169.650,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1.000.000,00  -  

  1. wydatki majątkowe  1.000.000,00  -  

  w tym:    

  wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego  1.000.000,00  -  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  100.000,00  -  

  1. wydatki majątkowe  100.000,00  -  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  100.000,00  -  

 90095  Pozostała działalność  1.788.452,00  1.169.650,00  

  1. wydatki bieżące  35.000,00   

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych, z tego:  35.000,00   

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  35.000,00   

  2. wydatki majątkowe  1.753.452,00  1.169.650,00  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego:  1.753.452,00  1.169.650,00  

  
wydatki na programy finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej  
1.583.802,00  1.169.650,00  

  Ogółem  3.647.999,76  1.957.619,76  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2975



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIII-199-12   

Rady Miejskiej w Andrychowie   

z dnia 31 maja 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Andrychów na 2012 rok  

  

1.  PRZYCHODY BUDŻETU  13.128.077,00  

 z czego:   

 - kredyty  10.000.000,00  

 - pożyczki  527.000,00  

 
- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
2.601.077,00  

2.  ROZCHODY BUDŻETU  3.210.000,00  

 z czego:   

 - spłata zaciągniętych kredytów  3.210.000,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2975


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




